REQUERIMENTO NQ. 07/2019
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

VADO

Dr. RODRIGO DE LIMA

ROZI APARECIDA DOMINGUES SOARES,

vereadora da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna vem mUI

respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer dentro das possibilidades, a

limpeza, melhoramento e manutenção do 2stacionamento localizado no terreno ao lado

do Prédio da Câmara Municipal.

Tendo em vista que o terreno encontra-se tomado

por vegetação, impossibilitando muitas vezes o seu uso como estacionamento, causando

transtorno e constrangimento para os moradores, visitantes, funcionários e vereadores,

pois seus veículos muitas vezes ocupam vagas direcionadas para idosos e deficientes ou

até mesmo ocupando a entrada e saída de veículos de moradores, causando muitos

dissabores.

Certo de contar com a almejada atenção, aproveito

o ensejo para renovar meus protestos de es-irna e distinta consideração.

Atenciosamente

'K
Rozi Ap.

I

~

ny~ \"....,;~"
I\P~~

ingues Soares Machad
Vereadora

Ellsângela Soar s
Vereadora

Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, n" 314 - CEP 18150-000 -lbiúna/SP.
Telefone (15) 3241-1501 - (15) 324t-1266

www.camaraibiuna.sp.gov.br e-mail: camaraibiuna(á)camaraibiuna.sp.gov.br
Vereadora: ROZI AP. - PTB - (015) 99808-2914.

	Page 1
	Titles
	VADO
	n y ~ \"....,; ~"
	I\P~~
	Ellsângela Soar s
	'K

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4